بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ يُوْتِيْهِ مَن يَشَاءُ عَلٰى مَن يَشَاءُ مَقَالًا

# روزنامہ

## The Daily ALFAZL

پہلی

دوشنبہ ۲۷

قیمت

جلد ۵۶

۶ فریق ۲۶ کتبہ ۳۱ رمضان المبارک ۱۴۴۳ھ ۶ دسمبر ۲۰۲۲ء

نمبر ۲۰۲۲

### انبیاء رحیمیہ

• بلوہ ۵ دسمبر سیدہ حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایہ اللہ تعالیٰ کی محبت کے تعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے ابھی ہے۔ الحمد للہ

• محرم انصار الدین صاحب ابن محرم پیرافوار الدین صاحب گورنمنٹ گنرل کالج راولپنڈی چند دن سے بیمار ہیں۔